
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 
sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 

 

 

 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 228     Data 26/07/2019  

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 
Nome Fornitore: Comune di Cafalù; 
Importo: € 488,78; 

Norma o titolo: Determina Settore Amministrativo N. 228; 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo - Responsabile Dott. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: diretto – pagamento quota per funzionamento 
sottocommissione elettorale circondariale; 
LINK: ; 

 
 
  

Oggetto: Liquidazione e pagamento somma a favore del Comune di Cefalù 

quale quota parte a carico del Comune di Castellana Sicula per il 

funzionamento della IV Sottocommissione Elettorale 

Circondariale per il periodo 01.01.2018 al 30.09.2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


Il Responsabile del Settore Amministrativo 

 

 PREMESSO 

 

 Che con determina del Responsabile del Settore Amministrativo n. 350 del 13.11.2018 è stata 

impegnata la somma di € 488,78  per il funzionamento della IV^ Sottocommissione Elettorale Circondariale  

con sede presso il Comune di Cefalù per il periodo dal 1° gennaio 2018 al 30.09.2018; 

 

 Che il Comune di Cefalù  ha richiesto la liquidazione  della somma complessiva di cui sopra e per il 

periodo indicato; 

 

 Atteso che bisogna dare seguito alla suddetta richiesta e liquidare l'importo dovuto al Comune di 

Cefalù per il corretto funzionamento della Commissione di che trattasi  e per il periodo in questione; 

 

 Vista la determina del funzionario Responsabile del Settore servizi demografici e servizi cimiteriali 

del Comune di Cefalù n. n. 103 del 17.10.2018 per il periodo dal 01.01.2018 al 30.09.2018 con allegata la 

ripartizione delle spese di funzionamento della predetta Commissione; 

 

vista: 

 La Legge 142/90, come recepita dalla L.R. 48/91, modificata dalla Legge n. 30/2000; 

 Il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento delle Autonomie Locali n.267/2000; 

 Il vigente regolamento Comunale di contabilità; 

 Attesa la propria competenza, giusta determina sindacale n. 11 del  07.07.2017; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni esposte in premessa e qui integralmente richiamate: 

 

 

1. Di liquidare e pagare,  a favore del Comune di Cefalù,  la somma complessiva di €  488,78  quale 

quota parte a carico del Comune di Castellana Sicula - per il funzionamento della IV 

Sottocommissione Elettorale Circondariale  periodo dal 1° gennaio al 30 settembre 2018; 

 

2. Di dare atto che la predetta somma di € 488,78 è stata impegnata con determinazione n. 350 del 

13.11.2018 ed imputata al capitolo 5740 alla voce “Prestazioni di servizi – anagrafe – stato civile – 

elettorale” cod. bilancio 1.07 – 1.03.02.99.999 – R.P. 2018 (impegno n. 490/18); 

 

3. Di dare mandato al Responsabile del Settore Economico Finanziario di effettuare il pagamento 

mediante versamento alla tesoreria comunale del Comune di Cefalù sul Conto tenuto presso la Banca 

d'Italia - così come meglio evidenziato nella richiesta di liquidazione da parte del Comune di Cefalù. 

 

4. di dare atto che la presente determinazione: 

 va pubblicata all'Albo Pretorio ON LINE per quindici giorni consecutivi; 

 va inserita nel fascicolo delle determine, tenuto presso il Settore Amministrativo. 

 

 

IL Responsabile del Settore Amministrativo 

       f.to (Dott. Scelfo Vincenzo) 

 
 

 

 

 
 



 

 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 5, della legge n° 

142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì, __________________                                        Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

 

                                                                      _________________________ 

Capitolo  n° ________________  Prenotazione       Impegno n°_____________ €.    ___________________ 

 



 

 
Il sottoscritto incaricato della tenuta dell’Albo Pretorio Online attesta che la presente determina è stata affissa all’Albo 

del sito informatico istituzionale del Comune dal _______________________ per quindici giorni consecutivi. 

  

 

 Castellana Sicula, lì ____________      

 

Il Responsabile del Servizio  

 

_______________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune,  su conforme attestazione del dipendente incaricato alla pubblicazione ON-LINE 

del sito informatico istituzionale di questo Comune 

ATTESTA 

 

che la presente determinazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ON LINE sul sito WEB 

all'indirizzo: //www.comune.castellana-sicula.pa.it/ per quindici giorni consecutivi con decorrenza dal 

________________________  così come previsto dall’art. 32 della legge n. 69 del 18/06/2009 e s.m.i. 

 

Castellana Sicula, li   __________________ 

 

Il Responsabile della Pubblicazione 

__________________________________ 

Il  Segretario Generale 

________________________ 

  

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/

